

二、报价明细表（一标段填写, 二标段无需填写）

项目名称、标段：封丘县公安局看守所监区生活物资供应采购项目、一标段单位:人民币/元

序号	货物名称	品牌	单位	单价	数量	小计
1	面粉	五里井	25Kg/袋	94	约 250 袋	23500
2	食用油	元宝	L	12	约 300L	3600
3	盐	云应井	公斤	1	约 150 公斤	150
4	酱油	海天	L	5.4	约 50L	270
5	醋	水塔	L	3.3	约 50L	165
6	发酵粉	安琪	袋（400g）	12	约 20 袋	240
7	粉条	富昌	公斤	5	约 100 公斤	500
8	面条	陈克明	公斤	4	约 150 公斤	600
9	味精	莲花	公斤	14	约 25 公斤	350
10	大米	黄金晴	公斤	5	约 300 公斤	1500
11	绿豆	金龙鱼	公斤	14	约 300 公斤	4200
12	苹果	富士	公斤	7	约 500 公斤	3500
13	酱菜	丑仁	公斤	6	约 1500 公斤	9000
月报价(人民币)		小写: 47575 元				
		大写:肆万柒仟伍佰柒拾伍元整				
投标总价(人民币) (每月报价*24)		小写: 1141800 元				
		大写:壹佰壹拾肆万壹仟捌佰元整				

注:

- 1、投标人根据招标文件中涉及内容填写,未涉及内容可填"/"。
- 2、以上表中各项可进一步细分,栏数不够可自加或附表。
- 3、投标人应按招标文件中《项目需求,货物清单》所列货物填写本表。
- 4、大写参考字样:壹贰叁肆伍陆柒捌玖,万仟佰拾,元角分。
- 5、对于质保期未填写部分,视同投标人承诺完全满足招标文件要求。

投标人(电子签章):新乡市果里飘香水果销售有限公司

法定代表人(电子签章):

日期:2023 年 12 月 28 日

